CCLIL DBijdhof Siegfried von Camin beftdtigt die Stiftung von Mariengezeiten in der Pfave-
firde 3u Konigéberg, am 11, November 1442,

Sifridus, dei et apollolice ledis gracia Epifcopus Caminenlis, — — — — Sane
vidimus patentes literas exfpectabilis et Religioli viri domini Nicolai tyrbach ordinis faneti Jo-
hannis fancte domus holpitalis ierofolimitane in Marchia, Saxonia, Slania el Pomerania magillri et
preceptoris generalis eius vero Sigillo Rotundo de cera glanca communi ab extra et rubea ab in--
tra imprelfa Ggillatas fanas integras et illelas non viciatas non cancellalas non abolitas, fed omni
prorfus vicio el fufpicione carentes, huinfmodi fub tenore. Wy bruder Nickell Thyrbach, or-
dinis fand Johannis des hilgen hules des holpitalis to ierufalem in der marken, in Saflen, in Wend-
lande vnd in Pomeren Meilter vnd gemeyne gebitiger bekennen ete. (Urk. No. CCXLVIIL) Vnde nobis
pro parte [upradicti domini Nicolai Tyrbach magiltri et preceptoris humiliter fuit fupplicatum,
vt huiufmodi literas preinfertas [ni conlenfus el (uam piam ordinacionem Omniaque alia et fingula
in eifdem literis contenta et exprellata paltorali noliro prefidio ratificare, auctorifare et confirmare
dignaremur. Nos vero Sifridus Epifcopus prefatus huinlmodi [upplicationibus’ condignis gene-
rofe inclinati predictas et preinfertas literas confenfus eiufdem domini Nicolai preceploris gene-
ralis omnemque piam fuam ordinacionem et difpofilionem Necnon omnia et [ingula in eildem literis
contenta et expreflala cum omnibus et fingulis [uis claufulis, obleruantiis, articulis et condicionibus
tam iufta et racionabilia ac Juri conlona aucloritate noltra ordinaria Ratificando approbamus et ap~
probando ratificamus ac in dei nomine confirmamus in hiis feriptis, Inbibentes et Interdicentes igi-
tur [ub anathematis et ne maledictionis et excommunicationis [entenlie penis, ne potefltas [lecolaris
aut quivis alis feu quecunque alia perfona cuiufcunque [tatus, gradus, conditionis, dignitatis uel
preeminencie exiflal, fe de premillis ordinacionibus et difpofitionibus ac aliis quibufcunque in dictis
literis confenfus contentis alias quam in eis expreflum eflt diltrahendo, alienando, aliter ordinando
feu revocando aliquatenus intromiltere prefumat, ficuti preter has penas indignacionem omnipo-
tentis dei et Sanctorum Petri et Pauli apoltolornm eius et noftram canonicam vuluerit euitare vl-
cionem. Datum in caftro noftro Gultzow, Anno domini Milleimo quadringentefimo quadragefimo
fecundo, ipfo die beati Martini Epilcopi confefloris, noftro fub Secreto prefentibus in fidem el te-
{timonium omninm et fingulorum premillorum appenfo.